АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2024 г. № 822

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 13.10.2022 г. № 907

«Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в

разрешение на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 г. № 232-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации и  признании утратившими силу  отдельных законодательных
актов  (положений  законодательных  актов)  Российской  Федерации»
администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской
области постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
администрацией  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской  области  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на
строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в
разрешение  на  строительство»,  утвержденный  постановлением
администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской
области от 13.10.2022 г. № 907, следующие изменения:

в  абзаце  5  пункта  3.2.4.5.  слова  «орган  исполнительной  власти
Волгоградской  области»  заменить  словами  «исполнительный  орган
Волгоградской области»;

в  абзаце  5  пункта  3.3.4.5.  слова  «орган  исполнительной  власти
Волгоградской  области»  заменить  словами  «исполнительный  орган
Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области          С.А. Понкратов